ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 16 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПРИКАЗ

31.08.2022 №105

т. Санкт-Петербург
Об утверждении положения о системе
(целевой модели) наставничества
педагогических работников

На основании Распоряжения Комитета по образованиюот 30.03.2022 № 623-р «Об
утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических
работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга» и в
соответствиис решением педагогического совета образовательного учреждения Протокол
от 31.08.2022 № 3/2022

приказываю:
1. Утвердить и ввести © «01»09.2022 г. в действие:
1.1 Положениео системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в
ГБДОУ детского сада №16 Красногвардейского района СПб.
1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о снстеме (целевой
модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детского сада № 16
Красногвардейского района СПб
2. Ответственным за координацию и оперативный контроль (куратором) внедрения
системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детский
сад №16 Краспогвардейского района СПб назначить старшего воспитателя ВолковГ.Ф.
3. Ответственным за психолого-педагогическую поддержку сопровождения наставляемых:
назначить педагога психолога Наймушину И.Ю.
4. Довести настоящий приказдо сведения всего педагогического коллектива.
5.—Контроль за же ем приказа оставляю за собой

“в Е.С. Микушева.

С приказом оз

Волкова Г.Ф.
Наймушинао7